Katedra Gitary i Harfy informuje o terminach i przebiegu Dni Otwartych:

GITARA - 29 marca 2025
10.00 spotkanie informacyjne i koncert studentow Katedry Gitary i Harfy
11.00-15.00 konsultacje indywidualne

Zgtoszenia na konsultacje u wybranych wyktadowcow nalezy przesyta¢ mailowo na podane adresy.

prof. dr hab. Marek Nosal: m.nosal@am.katowice.pl

prof. dr hab. Wanda Palacz: w.palacz@am.katowice.pl

dr hab. Marcin Dylla: m.dylla@am.katowice.pl

dr Dariusz Kupinski: d.kupinski@am.katowice.pl

dr Btazej Sudnikowicz: b.sudnikowicz@am.katowice.pl

HARFA — 28 i 29 marca 2025
29 marca, godz. 10.00 - spotkanie informacyjne i koncert studentéw Katedry Gitary i Harfy
28 i 29 marca - konsultacje indywidualne (harmonogram zostanie ustalony z uczestnikami mailowo)

Zgloszenia na konsultacje nalezy przesyta¢ mailowo na adres dr Anny Scheller: a.scheller@am.katowice.pl
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